111 PREFEITURA DO MUNtCiPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE TRANSPORTE
GABINETE
COMUNICAÇÃO INTERNA

COMISSÃO DE JULGAMENTO DE RECURSOS DE TRANSPORTES

ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e três dias do mês de junho de 2022, às 14h00hs, na Sede da Secretaria de Transportes, localizada na Rua
Vitorino Deli' Antonia nº 271 Vila Noêmia Mauá - SP, os membros da Comissão de Julgamento em Recursos do
Transportes (CJRT), instituída pelo Decreto Municipal nº 8.306 de 22/06/2017, e alterada pelo Decreto 9012 de
14/04/2022. A comissão se reuniu em reunião ordinária com a finalidade de analisar e julgar os candídatos para o
Chamamento Público nº 001/2022 STRANS, com fundamento na Lei Municipal nº 3589 de 17 de julho de 2003,
Decreto nº 8.687 de 06 de abril de 2020 e Decreto 8.997 de 25 de fevereiro de 2022, para a permissão de execução
de serviço de transporte escolar no Município, nos termos descritos no Edital de Chamamento público.

1º Lugar -
2º Lugar -
3º Lugar -
4º Lugar -
5° Lugar -
6º Lugar -
7° Lugar -
8º Lugar -
9º Lugar -

10º Lugar -

RENA

M

Jaqueline Gonçalves de Melo - Inscrição nº 06
Carlos Alberto Bovo - Inscrição nº 07
Jacilda Aparecida Silva - Inscrição nº 02
Daiane Souza Almeida Dias - Inscrição nº 09
Alice Vicente Penha - Inscrição nº 08
Joselena M. Nunes de Souza - Inscrição nº 10
Carolina Teresa da Silva - Inscrição nº 03
David O. Basílio Carmo - Inscrição nº 01
Mauro Batista - Inscrição nº 05

naldo da Luz Borges - Inscrição nº 04

GARCIA BOZZATO

RF: 38.987

Membro Suplente
RF: 39.364

:x_çfé-.,,s:1JN~~RYr<SD.A- =¾J bb-,
JEFFERsoN SANTOS FERREIRA VALENTIM ROBERTO MOSCATELLI
Membro Suplente Membro Suplente
RF: 39.078 RF: 38.990

Rua Vitorino Deli Antonla, 271 - Vila Noêmla - Mauá SP

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}